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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved tilsynets start var der ingen varmt vand i deres vask
udpeget til håndvask. Der var på tilsynet ingen produktion eller
andre fødevarer aktiviteter og virksomhedens produktionsvask
kunne anvendes som håndvask midlertidigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse af fødevarer, samt
sæbe og papir til vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken med udstyr og inventar herunder
opvaskemaskine, køleenheder og produktionsflader, emhætte
og røremaskine. Vejledt om regler for rengøring svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne på tilsynet ikke fremvise deres dokumentation for deres kritiske
kontrolpunkter fra det seneste halve år. Sidste dokumentationer der kunne fremvises var primo august 2023.
Virksomheden mener der er en nyere mappe med dokumentation der ikke kan findes på kontrollen.
Virksomheden varemodtager, køle opbevarer, producere og tilbereder varme og kolde retter to gange om ugen.
Der var ingen produktion d.d. Der var opbevaret mælk og kød på køl. Virksomheden har fastsat deres frekvens
for dokumentation 1. gang om ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om regler for tilpasning og revision. Fremvist eksempel via www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Standardtekst: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyset
på tilsynet og fødevareaktiviteter.


